
Forsvar barna mot vaksineovergrep i skolen 
 

Infowarriors of Norway Forsvar barna fra vaksinedrap 2021-08-31 

Følgende tekst kan leses opp på foreldremøter i skolen 

eller barnehagen for å informere de ansatte at de herved 

er informert om at alle som bidrar til at et barn blir 

skadelidende som følge av maskebruk, testing eller andre 

former for fysisk og/eller mental terror i skoleregi i 

forbindelse med coronaplandemien, inkludert 

snikvaksinering, vil bli personlig stilt til ansvar for deres 

deltakelse i menneskerettighetsforbrytelser begått mot 

våre barn. 

 

Følgende kan leses opp for skolens ansatte: 

 

Vi, det norske folk, har aldri håndplukket eller valgt de vi 

ønsker skal representere oss i Storting eller Regjering. 

Partiene selv velger kandidater, og disse sørger for at 

uavhengige kandidater aldri lykkes. Slik kontrolleres det 

politiske systemet. Ikke bare det, hele det politiske 

systemet opererer under Maritim lov som ikke har noe 

med oss levende mennesker å gjøre, og derfor et bedrag. 

Disse fakta alene er landsvikeri på høyeste nivå og gjør 

deres lovverk fullstendig ugyldig.   

 

Politikere vet at de ikke har rett til å bestemme noe som 

helst over andre enn dem selv. Til tross for dette forfatter 

og vedtar de ulovlige lover som pålegger oss testing, 

maskebruk, vaksiner og COVID-pass hvor vi risikerer å 

miste arbeid, inntekt og livet hvis vi ikke gjør som de sier, 

som alle er pålegg i strid med våre menneskerettigheter.  

 

Ikke bare er hele det politiske systemet bedrag, men 

politisk-forfattede lover er ugyldige inntil landets 

befolkning har lest teksten til den foreslåtte loven, vet hva 

den innebærer av potensiell negativ innvirkning på våre 

liv, og 75% av alle levende menn, kvinner og barn fra fylte 

16 år i landet har stemt for, eller imot teksten. Med andre 
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ord, må alle lovforslag, forslag til forskrifter eller andre 

forslag fra det politiske etablissementet, leses og forstås i 

alle tekstens fasetter.  

 

Vi anerkjenner derfor ikke det globalist-politiske 

frimurerstyrte norske diktatur!  Vi er ikke under noen 

omstendighet nødt til å akseptere regler, vedtak, ordrer 

eller forskrifter utstedt av næringspolitiske representanter i 

det privateide maritimlovstyrte selskapet, AS NORGE, 

herunder AS REGJERINGEN og AS STORTINGET, inkludert AS 

NORSK SKOLE. Ei heller be om fritak for disse, fordi søker vi 

fritak da legitimerer vi deres rett til å diktere oss. Og det 

må vi aldri gjøre. Istedenfor gir vi alle innunder AS NORGE 

et mottilbud.  

 

Politikere er agenter for privateide selskap, men ikke bare 

det, de er også registrert som eget selskap under eget 

navn slik at de kan berike seg selv på våre verdiressursers 

inntekter. Ikke bare har de frastjålet oss vårt land, men vi 

må aldri under noen omstendighet la dem pålegge oss, 

levende mennesker, noe som helst, for den retten har de 

ikke.  

 

Når mennesker bruker titlene sine, for eksempel politiker, 

stortingspolitiker, statsminister, president, leger, advokater, 

sykepleiere, dommere, lærere, skolehelsesøstre eller 

rektorer, fungerer de som representanter for private 

næringslivsinteresser og ikke som levende menn eller 

kvinner som de må for å kunne samhandle med oss 

levende mennesker.   

 

Når de skjuler seg bak et NAVN eller SELSKAPSTITTEL eller 

eget navn skrevet med BLOKKBOKSTAVER, fraskriver de 

seg alt ansvar for de forbrytelser de begår mot oss. Men 

de er ikke uskyldige og kan dømmes for alle forbrytelser 
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mot levende mennesker i en ekte 

menneskerettighetsdomstol under Common Law. Dette er 

grunnen til at de fleste saker som opprettes mot dagens 

internasjonale korporasjonsforbrytere er i regi av landets 

virkelige beskyttere, militæret og dets militærdomstoler. 

Det gjøres oppmerksom på at det amerikanske militæret 

har hengt Hillary Clinton og satt Bill Clinton i fengsel på 

livstid, og i dag (31. august 2021) er det Bill Gates tur i 

militærretten i Guantanamo Bay.   

 

Dagens globalistiske marionett-statsministre og presidenter 

har kjøpt inn "vaksiner" for mange milliarder av våre 

felleseide penger for bevisst å ødelegge vår helse og liv 

samt drepe oss. Disse mennesker er perverse, maktsyke, 

psykopater. De lider av vrangforestillinger om at de er 

utvalgte verdensherskere. Vi må aldri akseptere ordre fra 

kriminelle landssvikere, ikke minst empatimanglende 

pedofile psykopater.                          

 

Vær oppmerksom på at dagens vaksiner er biovåpen, 

utviklet for å avlive menneskeheten for gigantprofitt til 

eierne av legemiddelindustrien og deres politiske 

samarbeidspartnere over hele verden. AS NORGE er 

ekstremt involvert i utryddelsen av menneskeheten, og AS 

NORSK SKOLE brukes bevisst til å ødelegge våre barns 

fremtid.  

 

Når dette er nevnt, er alt skolen tilbyr kun tilbud vi kan si 

"Ja" eller "Nei" til. Ingen har rett til å tvinge et levende 

menneske til noe som helst, selv om de påstår det ved å 

vise til ulovlig forfattede "lover" de selv har vedtatt.  

 

Alle tilbud hører innunder Kontraktloven. Kontraktloven 

krever at begge parter er likestilte, med mulighet til å 

takke ja eller nei til de tilbud som fremmes. Alle fakta skal 
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på bordet før avtale kan inngås, og dette gjelder også 

ulemper og konsekvenser, som for eksempel konsekvenser 

ved å vaksinere seg, gå med maske eller la seg teste.  

 

Begge parter må være i sin fulle fem og i stand til å 

uttrykke sitt ønske om enten å godta, avslå eller forhandle, 

Ikke bare det, kontrakter må inngås frivillig, ikke på ordre, 

trusler, bedrageri (les: propagandaløgn) eller form for 

bedrag.  

 

Har nyfødte babyer eller barn under voksen alder (18) 

evnen til å forstå, studere eller evaluere spikeproteins, 

studere vitenskap om vaksiner eller delta i 

forretningsforhandlinger? Nei! De er forsvarsløse, kun i 

stand til å uttrykke seg ved å gråte eller prøve å vri seg 

unna. Dette er ikke samtykke. Det er foreldrenes plikt å 

forhåndsundersøke eventuelle konsekvenser ved å 

vaksinere sine barn, og også fatte beslutninger på vegne 

av sine barn.  

 

Skoleforeldremøter brukes bevisst som inngangsport for å 

informere og i blant også skremme foreldre med løgn og 

propaganda for å få gjennomslag til for eksempel 

maskebruk, testing og vaksinasjon. Si nei!   

 

Første betingelse for kontraktinngåelse mellom to eller flere 

parter er at alle parter skal komme vinnende ut av 

forhandlingene. Legg merke til ordet forhandlinger. Det 

handler aldri om å pålegge en av partene noe som helst, 

og det samme gjelder i forbindelse med kontraktinngåelse 

mellom en skole og barnas foreldre. Husk at du som 

forelder er likestilt med skolen i disse forhandlingene og 

kan si "Nei". Ja, nemlig. Og da er det ingenting de kan 

gjøre. Men, kan du stole på dem? Nei. 
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Ser du noe verdifullt for våre barn eller oss foreldre i å 

utsette våre barn for vaksiner som vi nå vet er tidsinnstilte 

biovåpen laget for å drepe barna våre og oss? Nettopp 

derfor har du som forelder rett til å si nei på vegne av ditt 

barn. Ingen politiker har rett til å diktere at ditt barn skal 

utsettes for terrorhandling som kan føre til død.  

 

Ikke bare risikerer barnet ditt å dø, men kan også ende i 

varig uførhet med påfølgende tap av inntekt for familien, 

fordi du må pleie barnet - du får INGENTING fra staten - og 

har du en livsforsikring eller forsikret barna dine, får du 

ingen utbetaling av forsikringer dine heller fordi vaksiner 

og stråling er unntatt i forsikringsselskapenes poliser. Og du 

kan glemme erstatning fra legemiddelindustrien - de 

gjorde sine avtaler med regjeringen for mange år siden 

og som kjent er norske politikere i legemiddelindustrien.  

 

All erfaring tilsier at flere av disse vaksinene fører til døden 

over x antall tid og at det er russisk rulett med livet som 

innsats å vaksinere seg i dag. Mange millioner er allerede 

døde eller døende og det forventes at 50% av 

befolkningen i USA dør i løpet av de neste 12 måneder. 

Som du kan se, er vi nødt til å sikre oss tap på forhånd!  

 

(les opp navn på rektor, assisterende rektor, alle lærere og 

skolehelsesøster) har innkalt til foreldremøtet for å 

informere oss om betingelsene og konsekvensene våre 

barn er nødt til å finne seg i på grunn av COVID-19.    

 

(les opp de ansattes navn en gang til) er i dag (les opp 

dato) informert om at mine barn er min eiendom. Jeg som 

ansvarlig forelder for mine barn akseptere ikke at skolens 

ledelse eller ansatte (les opp navn) pålegge eller forvolde 

skade på mitt eller mine barn under skoletiden som følge 
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av ulovlig fattede politiske beslutninger som kan ødelegge 

barnas helse og fremtid. 

 

Skolen er hermed informert om at rektor og alle skolens 

ansatte vil personlig bli anmeldt for eventuelle skader 

påført våre barn. Da har dere valget mellom å la barn gå 

på skolen som normalt, eller risikerer å måtte betale 

millionerstatninger til familier med barn som er helseskadet 

i skolen. 

 

Hvis det ikke er mulig for skolen, vil vi sørge for undervisning 

uten problemer for våre barn for skolens regning siden det 

er statens ansvar å sørge for at våre barn får den 

utdannelsen vårt samfunn tilbyr. 

 

 

 


